בהוקרה על שירותו הציבורי המופתי, ובמיוחד על מסירותו יוצאת הדופן לקידום הברית בין ישראל לבין ידידתה הגדולה והחשובה בעולם – ארצות הברית, ועל היותו ידיד אמת של מדינת ישראל; על תרומתו לקידום ערכי הפלורליזם, הסובלנות וקבלת האחר, ערכים החרותיים גם על דגלה של אוניברסיטת חיפה; על פועלו להעמקת שיתוף הפעולה בין ארגונים יהודים-אמריקאים לבין ארגונים ישראלים; ועל תמיכתו בתוכנית רודמן ללימודי יהדות ארצות הברית באוניברסיטת חיפה.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017
חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל